Prefeitura Municipal de

oVa
União, Trabalho e Prospenda

Aotunto•azoi

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICO que, nesta data, afixei uma via do presente no placar desta

Prefeitura Municipal.

So Valério /To, (—/ 	/2024.

EME  ON  DE CASTRO FERRAZ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  VALERIO-TO

ADM.  2021/2024

EXTRATO DO CONTRATO N° 054/2024 - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 001/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  VALÊRIO, pessoa juridica de direito público, com inscrição
no CNPJ sob o n°. 25.043.449/0001-68, sediada na Avenida Tocantins, n° 735-A - Centro,  Sao  Valério da
Natividade. CEP: 77.390-000, neste ato por seu Prefeito em exercício o senhor OLÍMPIO DOS SANTOS

ARRAES.

CONTRATADA: EMPRESA CONSTRUTORA  FN  TOCANTINS LIDA - EPP, inscrita no CNPJ N°. 02.461.553/0001-
77, com sede na Av. JK, n° 148, Centro, Barrolandia/TO, CEP: 77.665-000, representada pelo(a) Senhor(a)

_  ANTONIO  LUIZ FERNANDES DE SOUZA

OBJETO: Contratação de empresa especializada para Execução de obra de Construção de Portal de
Entrada da Cidade de  Sao  Valério, conforme emenda firmada com o Governo do Estado do Tocantins

PREÇO: Valor Global de R$ 243.300,00 (Duzentos e quarenta e três mil e trezentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  04.122.0001.1003

PROGRAMA: 0001

ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51

FONTE DE RECURSOS: 1.7110.3110.000000

VIGÊNCIA: 0 prazo de vigência contratual será de 12 (doze meses) meses, contados a partir da data da
ordem de serviços, considerando as possíveis prorrogações, nos termos da Lei n. ° 14.133/21

EMERSÔN DE CASTRO FERRAZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

	Page 1